つるぎ町地域公共交通活性化協議会

会 議 録

平 成 ２ ４ 年 ６ 月 １ １ 日

つるぎ町地域公共交通活性化協議会

召集した場所 つるぎ町役場本庁舎分館 ２階（中会議室）

開閉会の日時 平成２４年６月１１日 午後２時３０分開会 ～ 午後３時４５分閉会

役員の出席又は欠席の状況

会 長 兼西 茂 出 席 委 員 佐伯 辰美 出 席

副 会 長 大垣 浩志 〃 〃 尾形正次郎 〃
出席者（11名）

委 員 平野 正治 〃 〃 米田 浩樹 欠 席
欠席者（ 2名）

〃 矢野 尚武 〃 〃 松下 章寿 出 席

〃 宮田 崇 〃 〃 中川 浩 〃

〃 小坂 重夫 〃 竹内 宏幸 〃オブザーバー

〃 三好 昭議 欠 席 〃 藤田 雅和 〃

〃 出 席 〃 丸岡進（代理久原・元木） 〃佐藤修（代理賀出晴美）

【 事 務 局 】 つるぎ町企画課 課 長 古林 敏美
説明のため会議に出席した者の職氏名 つるぎ町

企画課 つるぎ町企画課 主 幹 武田 康弘

付 議 事 件 別紙のとおり

会 議 次 第 次のとおり

議事

１ 平成２３年度事業、決算報告について

利用者数：３，８４７人（日平均乗車人数：５．７人／地区）

事業費：７，７４４，９９１円

【承認】

２ 監査報告について

【承認】

３ 平成２４年度コミュニティーバス路線の一部変更について

NO.6日浦・蔭地区（利用者からの要望により日浦地区3km追加）

NO.15久藪・大野・伊良原地区（利用者からの要望により伊良原地区0.6km追加）

【承認】

４ 生活交通ネットワーク計画について

平成２４年度、平成２５～２７年度計画説明

平成２４年度コミバス（４～５月）利用状況

利用者数：５９０人（日平均乗車人数：５．１人／地区）

※前年度利用者：５５４人（日平均乗車人数：４．９人／地区）

臨時乗降調査：７～８月実施予定

【承認】

５ その他

つるぎ町地域再生計画実施状況報告

高齢者免許返納制度に係る優遇制度検討